1934. Skipulagsskráin er þannig: 

SKIPULAGSSKRÁ 

fyrir „Barnasjóð Stafholtstungnahrepps“. 

1. gr. 

Sjóðurinn heitir Barnasjóður Stafholtstungnahrepps. 

2. gr. 

Sjóðurinn er stofnaður af gjöf Þuríðar Jónasdóttur frá Flóðatanga að upp- 

hæð kr. 5420.93 — fimm þúsund fjögur hundruð og tuttugu 93/100 — krónur 

og sjöf Ragnheiðar Magnúsdóttur, Vonarstræti 8, Reykjavik, að upphæð kr. 

2994.83 — tvö þúsund níu hundruð niutíu og fjórar 83/100 — krónur. 

ð. ET. 

Sjóðinn skal auka með því, sem hér segir: 

a. % af árlegum vöxtum hans, 

b. sjöfum og áheitum, sem honum kunna að áskotnast,